



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes ao Pregão Eletrônico n. 2023.01.31.1.

Ipauimir/CE, 15 de Fevereiro de 2023.

Salomão Dias de Souza

Salomão Dias de Souza
Pregoeiro Oficial do Município



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO: 543.920,19
TOTAL DA PROPOSTA				543.920,19
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 034	Total: 374.045,55	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20				
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33		Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 1000/20				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33		Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CARRETEIRO	Modelo:	
Descrição: PROTETOR 1000/20				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33		Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67		Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	Total: 169.874,64	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ATF	Modelo:	
Descrição: PNEU 12,5/80 R18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67		Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGGION	Modelo:	
Descrição: PNEUS 14,00 R24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00		Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BRASPLUS	Modelo:	
Descrição: PNEU 17,5 R25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33		Total Item: 99.099,96	



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO: 543.920,19
TOTAL DA PROPOSTA			543.920,19
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33		Total Item: 13.053,04
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33		Total Item: 194.618,48
Item: 3	Unidade: Und	Marca: COLARINHO	Modelo: COLARINHO
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33		Total Item: 4.341,87
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DURABLE	Modelo: DURABLE
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67		Total Item: 162.032,16
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 078	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ROADGUIDER	Modelo: ROADGUIDER
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67		Total Item: 14.838,68
Item: 2	Unidade: Und	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00		Total Item: 55.936,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BRASPLUS	Modelo: BRASPLUS
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33		Total Item: 99.099,96



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

6

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO: 543.920,19
TOTAL DA PROPOSTA			543.920,19
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: CAMARA 1000X20
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CENTELLA	Modelo: PNEU 1000X20
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SBN	Modelo: PROTETOR ARO 20
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TORNADO	Modelo: PNEU 275/50R22,5
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 046	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ROADGUIDER	Modelo: PNEU 12,5X80X18
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 1400X24
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 17,5X25
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE





MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA					801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 092		Total: 106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00		Total Item: 5.988,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33		Total Item: 24.543,84	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67		Total Item: 46.340,28	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,33		Total Item: 20.010,56	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00		Total Item: 9.816,00	
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 088		Total: 150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00		Total Item: 38.240,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00		Total Item: 15.600,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DURABLE	Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,33		Total Item: 43.658,56	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DURABLE	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BBW	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CENTELLA	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RUZZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DURABLE	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO:	543.920,19
TOTAL DA PROPOSTA				543.920,19
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 374.045,55	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20				
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33			Total Item: 13.053,04
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CENTELLA	Modelo: CENTELLA	
Descrição: PNEU 1000/20				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33			Total Item: 194.618,48
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SBN	Modelo: SBN	
Descrição: PROTETOR 1000/20				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33			Total Item: 4.341,87
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67			Total Item: 162.032,16
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 034	Total: 169.874,64	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX	
Descrição: PNEU 12,5/80 R18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67			Total Item: 14.838,68
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX	
Descrição: PNEUS 14,00 R24				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00			Total Item: 55.936,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPEEDMAX	
Descrição: PNEU 17,5 R25				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33			Total Item: 99.099,96

MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE





MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA					801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 084		Total: 106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00			Total Item: 5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33			Total Item: 24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67			Total Item: 46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,33			Total Item: 20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00			Total Item: 9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 066		Total: 150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00			Total Item: 38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00			Total Item: 15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,33			Total Item: 43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Advance	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA					801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028		Total:	106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00		Total Item:	5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33		Total Item:	24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67		Total Item:	46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,33		Total Item:	20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00		Total Item:	9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073		Total:	150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00		Total Item:	38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00		Total Item:	15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,33		Total Item:	43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 058	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAXXICARGO	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA					801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091		Total:	106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00		Total Item:	5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33		Total Item:	24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67		Total Item:	46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,33		Total Item:	20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00		Total Item:	9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053		Total:	150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00		Total Item:	38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00		Total Item:	15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,33		Total Item:	43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: IRBO	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO: 801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA				801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 106.698,68	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 165/70 R14				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 5.988,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 175/70 R13				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 511,33		Total Item: 24.543,84	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEU 175/70 R14				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 551,67		Total Item: 46.340,28	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 195/65 R15				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 625,33		Total Item: 20.010,56	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:	
Descrição: PNEU 195/65 R16				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 818,00		Total Item: 9.816,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 097	Total: 150.458,56	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEU 750 R16				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.195,00		Total Item: 38.240,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:	
Descrição: PNEU 205/70 R16				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 975,00		Total Item: 15.600,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.364,33		Total Item: 43.658,56	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU 225/65 R16				



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RUZZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 052	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	800.957,12
TOTAL DA PROPOSTA					800.957,12
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062		Total:	106.688,12
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00		Total Item:	5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33		Total Item:	24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67		Total Item:	46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,00		Total Item:	20.000,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00		Total Item:	9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 075		Total:	150.448,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00		Total Item:	38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo:		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00		Total Item:	15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,00		Total Item:	43.648,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 032	Total: 373.953,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 13.024,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,00	Total Item: 194.600,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,00	Total Item: 4.329,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,00	Total Item: 162.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 045	Total: 169.868,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,00	Total Item: 14.836,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: ITARO	Modelo:
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,00	Total Item: 99.096,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO: 801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA			801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Total: 106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 165/70 R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 511,33		Total Item: 24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 551,67		Total Item: 46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 195/65 R15			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 625,33		Total Item: 20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 195/65 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 818,00		Total Item: 9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 086	Total: 150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 750 R16			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.195,00		Total Item: 38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 205/70 R16			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 975,00		Total Item: 15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.364,33		Total Item: 43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 225/65 R16			



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 038	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TFLEX	Modelo: TFLEX
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA					801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 059		Total:	106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 499,00		Total Item:	5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 511,33		Total Item:	24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 551,67		Total Item:	46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 625,33		Total Item:	20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 818,00		Total Item:	9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067		Total:	150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.195,00		Total Item:	38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 975,00		Total Item:	15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: WESTLAKE	Modelo: WESTLAKE		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.364,33		Total Item:	43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ONYX	Modelo: ONYX		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ONYX	Modelo: ONYX
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 037	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JFF	Modelo: JFF
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ANTEO	Modelo: ANTEO
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: RUZI	Modelo: RUZI
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: EVERGREEN	Modelo: EVERGREEN
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 058	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TITAN	Modelo: TITAN
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO: 801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA			801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 095	Total: 106.698,68
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 165/70 R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 5.988,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 511,33		Total Item: 24.543,84
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 551,67		Total Item: 46.340,28
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 195/65 R15			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 625,33		Total Item: 20.010,56
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 195/65 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 818,00		Total Item: 9.816,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	Total: 150.458,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 750 R16			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.195,00		Total Item: 38.240,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 205/70 R16			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 975,00		Total Item: 15.600,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.364,33		Total Item: 43.658,56
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 225/65 R16			



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 010	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: TFLEX	Modelo: TFLEX
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 057	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

				TOTAL DO PROCESSO:	720.970,20
TOTAL DA PROPOSTA					720.970,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030		Total:	96.028,80
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 165/70 R14					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 449,10		Total Item:	5.389,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 175/70 R13					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 460,20		Total Item:	22.089,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 175/70 R14					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 496,50		Total Item:	41.706,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 195/65 R15					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 562,80		Total Item:	18.009,60
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 195/65 R16					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 736,20		Total Item:	8.834,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068		Total:	135.412,80
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 750 R16					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.075,50		Total Item:	34.416,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 205/70 R16					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 877,50		Total Item:	14.040,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 215/75 R17,5					
Quantidade: 32		Valor Unit.: 1.227,90		Total Item:	39.292,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES		
Descrição: PNEU 225/65 R16					



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.148,40	Total Item: 36.748,80	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.364,40	Total Item: 10.915,20	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	Total: 336.641,40
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 133,50	Total Item: 11.748,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.127,80	Total Item: 175.156,80	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 100,20	Total Item: 3.907,80	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.038,10	Total Item: 145.828,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	Total: 152.887,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.338,70	Total Item: 13.354,80	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.292,80	Total Item: 50.342,40	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: TIRES
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7.432,50	Total Item: 89.190,00	



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.31.1
Processo Administrativo Nº 2023.01.31.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/01/2023 16:27:33

			TOTAL DO PROCESSO:	801.077,43
TOTAL DA PROPOSTA				801.077,43
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	Total: 106.698,68	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 165/70 R14	
Descrição: PNEU 165/70 R14				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 499,00		Total Item: 5.988,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 175/70 R13	
Descrição: PNEU 175/70 R13				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 511,33		Total Item: 24.543,84	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 175/70 R14	
Descrição: PNEU 175/70 R14				
Quantidade: 84	Valor Unit.: 551,67		Total Item: 46.340,28	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 195/65 R15	
Descrição: PNEU 195/65 R15				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 625,33		Total Item: 20.010,56	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 195/65 R16	
Descrição: PNEU 195/65 R16				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 818,00		Total Item: 9.816,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Total: 150.458,56	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 750 R16	
Descrição: PNEU 750 R16				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.195,00		Total Item: 38.240,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 205/70 R16	
Descrição: PNEU 205/70 R16				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 975,00		Total Item: 15.600,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 215/75 R17,5	
Descrição: PNEU 215/75 R17,5				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.364,33		Total Item: 43.658,56	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 225/65 R16	
Descrição: PNEU 225/65 R16				



MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.276,00	Total Item: 40.832,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 265/65 R17
Descrição: PNEU 265/65 R17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 12.128,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 374.045,55
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: CAMARA DE AR 1000/20
Descrição: CAMARA DE AR 1000/20			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 148,33	Total Item: 13.053,04	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 1000/20
Descrição: PNEU 1000/20			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 3.475,33	Total Item: 194.618,48	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PROTETOR 1000/20
Descrição: PROTETOR 1000/20			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 111,33	Total Item: 4.341,87	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 275/80 R22.5
Descrição: PNEU 275/80 R22.5			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3.375,67	Total Item: 162.032,16	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	Total: 169.874,64
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 12,5/80 R18
Descrição: PNEU 12,5/80 R18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.709,67	Total Item: 14.838,68	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEUS 14,00 R24
Descrição: PNEUS 14,00 R24			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6.992,00	Total Item: 55.936,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MAGNUM	Modelo: PNEU 17,5 R25
Descrição: PNEU 17,5 R25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8.258,33	Total Item: 99.099,96	